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Henkilöstöpäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-1952
Kirjastovirkailija-kuljettajan toimi (vakanssi nro 72149004) täyttölupa

Kirjastonjohtaja Nina Sipola:

Rovaniemen kaupunginkirjaston kirjastovirkailija-kuljettajan toimi (72149004) 
vapautuu työntekijän irtisanoutumisen myötä 1.8.2024 lähtien. 

Kirjastovirkailija-kuljettajan tehtävä kuuluu olennaisesti kirjastolain pykälään 2, 5 ja 6; 
edistää alueellista saavutettavuutta sekä kuntalaisten yhdenvertaista mahdollisuutta 
sivistykseen ja kulttuuriin, edistää lukemista ja kirjallisuutta sekä tarjota ohjausta ja 
tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon. 
Kirjastoautopalvelun tehtävä sijoittuu lasten- ja nuorten kirjastotyöhön sekä 
alueellisesti kattavaan kirjastopalveluun Rovaniemen kaupungin alueella.

Kirjastopalveluiden henkilöstö-, toimintasuunnitelmat sisältävät edellä mainitun 
toimen ja sille on varattu määräraha talousarvioon. Toimen tehtäviä ei voida siirtää 
muulle henkilökunnalle ja toimen täyttö on tarpeen kirjastolain yleiselle kirjastolle 
asettaman tehtävän toteuttamiseksi. Tehtävä vaatii kuljettajan ammattipätevyyden.

Esitän, että palvelualuepäällikö myöntää täyttöluvan 1.8.2024.alkaen kirjastovirkailija-
kuljettajan toimeen (vakanssinumero 72149004).

 

Päätös
Rovaniemen kaupunginkirjastolle myönnetään kirjastonjohtajan esityksen mukaisesti 
täyttölupa kirjastovirkailija-kuljettajan toimeen (vakanssinumero 72149004) 1.8.2024 
alkaen.

 

Tiedoksi
Rovaniemen kaupunginkirjasto

Allekirjoitus

Merja Tervo
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Muutoksenhakukielto
§ 17

Muutoksenhakukielto
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Kysymyksessä on työnjohto-oikeuden perusteella annettu määräys tai päätös, joka ei 
ole muutoksenhakukelpoinen. Näin ollen tästä päätöksestä ei voi tehdä 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 
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